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I uroczysta Sesja Rady Gminy Końskowola

We wtorek 7 maja o godz. 15:00 w budynku Ratusza odbyła się I uroczysta Sesja Rady Gminy
Końskowola, podczas której ślubowanie złożyli nowo wybrani radni gminy: Marcin Białek, Janina
Bicka, Marzena Ciszewska, Jadwiga Jóźwicka, Karol Kędziora, Małgorzata Kozak, Renata Lipnicka,
Piotr Murat,  Bartosz Oleśkiewicz, Tomasz Przepiórka, Marta Skruszeniec, Barbara Stefanek –
Nowacka,  Małgorzata  Szpyra,  Michał  Tutkaj,  Iwona Wiejak.  Ślubowanie  złożył  również  nowo
wybrany Wójt Gminy Końskowola - Pan Mariusz Majkutewicz. W swoim przemówieniu podkreślił,
że bieżąca kadencja będzie wyjątkowa z kilku powodów m.in. dlatego, że po 32 latach gminą nie
będzie  kierował  dotychczasowy  wójt  -  Stanisław  Gołębiowski  oraz  ze  względu  na  fakt,  iż
prawdopodobnie  od stycznia  2025 r.  Końskowola  odzyska prawa miejskie.  Wójt  zapowiedział
gotowość do konstruktywnej współpracy z radą gminy, dla dobra wszystkich mieszkańców.  Miłym
akcentem były podziękowania dla ustępującego wójta Stanisława Gołębiowskiego złożone przez
pracowników urzędu gminy, radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości w tym przedstawicieli
funkcjonujących na terenie gminy organizacji i instytucji. Obrady I Sesji Rady Gminy poprowadziła
radna Janina Bicka do chwili, gdy w głosowaniu tajnym przewodniczącą Rady Gminy Końskowola
została  wybrana  Pani  Barbara  Stefanek-Nowacka.  Przewodnicząca  zapowiedziała,  że  dołoży
wszelkich starań, by praca rady przebiegała sprawnie, w dobrej atmosferze, bez zbędnych emocji
a  podejmowane  decyzje  były  efektem  konstruktywnych  dyskusji  i  kompromisu.  Na  funkcję
zastępcy przewodniczącej rady wybrany został radny Tomasz Przepiórka. Podczas obrad I sesji
Rady Gminy, powołane zostały następujące komisje: - Komisja Skarg Wniosków i Petycji - Komisja
Rewizyjna  -  Komisja  Oświaty  Kultury  zdrowia  i  Pomocy  Społecznej  -  Komisja  Gospodarki
Komunalnej, Ochrony Środowiska i Rolnictwa - Komisja Budżetu, Finansów i Inwestycji Z pełnym
składem  komisji  można  zapoznać  się  na  stronie  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Gminy
Końskowola:  https://ugkonskowola.bip.lubelskie.pl/index.php?id=513 Pełna  fotorelacja  dostępna
jest  pod  adresem:  https://konskowola.info.pl/i-sesja-rady-gminy-konskowola-2024-2029/
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